
Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 45 6 45 6 45 6 46 6 46 6 46

7 16 7 16 7 16 7 17 7 17 7 17

8 15 35 49 8 15 49 8 15 49 8 16 36 50 8 16 50 8 16 50

9 30 48 9 48 9 48 9 31 49 9 49 9 49

10 30 10 10 10 31 10 10

11 12 50 11 12 11 12 11 13 51 11 13 11 13

12 11 55 12 11 55 12 11 55 12 12 56 12 12 56 12 12 56

13 45 13 45 13 45 13 46 13 46 13 46

14 40 14 40 14 40 14 41 14 41 14 41

15 35 15 35 15 35 15 36 15 36 15 36

16 26 51 16 26 16 26 16 27 52 16 27 16 27

17 16 45 17 16 17 16 17 17 46 17 17 17 17

18 00 31 18 00 18 00 18 01 32 18 01 18 01

19 18 39 19 39 19 39 19 19 40 19 40 19 40

20 02 23 47 20 23 20 23 20 03 24 48 20 24 20 24

21 12 34 56 21 12 56 21 12 56 21 13 35 57 21 13 57 21 13 57

22 12 45 59 22 45 22 45 22 13 46 22 46 22 46

23 21 23 21 23 21 23 00 22 23 22 23 22

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 47 6 47 6 47 6 48 6 48 6 48

7 18 7 18 7 18 7 19 7 19 7 19

8 17 37 51 8 17 51 8 17 51 8 18 38 52 8 18 52 8 18 52

9 32 50 9 50 9 50 9 33 51 9 51 9 51

10 32 10 10 10 33 10 10

11 14 52 11 14 11 14 11 15 53 11 15 11 15

12 13 57 12 13 57 12 13 57 12 14 58 12 14 58 12 14 58

13 47 13 47 13 47 13 48 13 48 13 48

14 42 14 42 14 42 14 43 14 43 14 43

15 37 15 37 15 37 15 38 15 38 15 38

16 28 53 16 28 16 28 16 29 54 16 29 16 29

17 18 47 17 18 17 18 17 19 48 17 19 17 19

18 02 33 18 02 18 02 18 03 34 18 03 18 03

19 20 41 19 41 19 41 19 21 42 19 42 19 42

20 04 25 49 20 25 20 25 20 05 26 50 20 26 20 26

21 14 36 58 21 14 58 21 14 58 21 15 37 59 21 15 59 21 15 59

22 14 47 22 47 22 47 22 15 48 22 48 22 48

23 01 23 23 23 23 23 23 02 24 23 24 23 24

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 49 6 49 6 49 6 50 6 50 6 50

7 20 7 20 7 20 7 21 7 21 7 21

8 19 39 53 8 19 53 8 19 53 8 20 40 54 8 20 54 8 20 54

9 34 52 9 52 9 52 9 35 53 9 53 9 53

10 34 10 10 10 35 10 10

11 16 54 11 16 11 16 11 17 55 11 17 11 17

12 15 59 12 15 59 12 15 59 12 16 12 16 12 16

min. min. min. min. min. min.

65  OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. VAIKŲ DARŽELIS

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. NAUJIEJI VERKIAI

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

min. min. min. min. min. min.

65  OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. STAVIŠKĖS

65  OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. NAUJOJI

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

GALIOJA NUO 2014 M. RUGSĖJO MĖN. 1 D. NETERMINUOTAI

Maršruto gatvės: Ožkinių g., Popieriaus g., Žaliųjų ežerų g., Ragučio g., Balsių g., Bubilo g., Balsių g., Žaliųjų ežerų g., 

Krakiškių g., Sakališkių g., Pagubės g., Sakališkių g., Birelių g., Birelių sodų g.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. OŽKINIŲ ŽIEDAS

65  OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. OŽKINIAI



13 49 13 49 13 49 13 00 50 13 00 13 00

14 44 14 44 14 44 14 45 14 45 14 45

15 39 15 39 15 39 15 40 15 40 15 40

16 30 55 16 30 16 30 16 31 56 16 31 16 31

17 20 49 17 20 17 20 17 21 50 17 21 17 21

18 04 35 18 04 18 04 18 05 36 18 05 18 05

19 22 43 19 43 19 43 19 23 44 19 44 19 44

20 06 27 51 20 27 20 27 20 07 28 52 20 28 20 28

21 16 38 21 16 21 16 21 17 39 21 17 21 17

22 00 16 49 22 00 49 22 00 49 22 01 17 50 22 01 50 22 01 50

23 03 25 23 25 23 25 23 04 26 23 26 23 26

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 51 6 51 6 51 6 53 6 53 6 53

7 22 7 22 7 22 7 24 7 24 7 24

8 21 41 55 8 21 55 8 21 55 8 23 43 57 8 23 57 8 23 57

9 36 54 9 54 9 54 9 38 56 9 56 9 56

10 36 10 10 10 38 10 10

11 18 56 11 18 11 18 11 20 58 11 20 11 20

12 17 12 17 12 17 12 19 12 19 12 19

13 01 51 13 01 51 13 01 51 13 03 53 13 03 13 03

14 46 14 46 14 46 14 48 14 48 14 48

15 41 15 41 15 41 15 43 15 43 15 43

16 32 57 16 32 16 32 16 34 59 16 34 16 34

17 22 51 17 22 17 22 17 24 53 17 24 17 24

18 06 37 18 06 18 06 18 08 39 18 08 18 08

19 24 45 19 45 19 45 19 26 47 19 47 19 47

20 08 29 53 20 29 20 29 20 10 31 55 20 31 20 31

21 18 40 21 18 21 18 21 20 42 21 20 21 20

22 02 18 51 22 02 51 22 02 51 22 04 20 53 22 04 53 22 04 53

23 05 27 23 27 23 27 23 07 29 23 29 23 29

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 54 6 54 6 54 6 03 57 6 03 57 6 03 57

7 25 7 25 7 25 7 28 7 28 7 28

8 24 44 58 8 24 58 8 24 58 8 03 27 47 8 27 8 27

9 39 57 9 57 9 57 9 01 42 9 01 9 01

10 39 10 10 10 00 42 10 00 10 00

11 21 59 11 21 11 21 11 24 11 24 11 24

12 20 12 20 12 20 12 02 23 12 23 12 23

13 04 54 13 04 54 13 04 54 13 07 57 13 07 57 13 07 57

14 49 14 49 14 49 14 52 14 52 14 52

15 44 15 44 15 44 15 47 15 47 15 47

16 35 16 35 16 35 16 38 16 38 16 38

17 00 25 54 17 25 17 25 17 03 28 57 17 28 17 28

18 09 40 18 09 18 09 18 12 43 18 12 18 12

19 27 48 19 48 19 48 19 30 51 19 51 19 51

20 11 32 56 20 32 20 32 20 14 35 59 20 35 20 35

21 21 43 21 21 21 21 21 24 46 21 24 21 24

22 05 21 54 22 05 54 22 05 54 22 08 57 22 08 57 22 08 57

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

POPIERIAUS ST.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. VERKIŲ RIEŠĖ

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. VAIKŲ DARŽELIS

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

KREMPLIŲ ST.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais



23 08 30 23 30 23 30 23 23 23

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 04 58 6 04 58 6 04 58 6 05 59 6 05 59 6 05 59

7 29 7 29 7 29 7 30 7 30 7 30

8 04 28 48 8 28 8 28 8 05 29 49 8 29 8 29

9 02 43 9 02 9 02 9 03 44 9 03 9 03

10 01 43 10 01 10 01 10 02 44 10 02 10 02

11 25 11 25 11 25 11 26 11 26 25 11 26 25

12 03 24 12 24 12 24 12 04 25 12 09 59 12 09 59

13 08 58 13 08 58 13 08 58 13 09 59 13 54 13 54

14 53 14 53 14 53 14 54 14 49 14 49

15 48 15 48 15 48 15 49 15 40 15 40

16 39 16 39 16 39 16 40 16 30 16 30

17 04 29 58 17 29 17 29 17 05 30 59 17 30 17 30

18 13 44 18 13 18 13 18 14 45 18 14 18 14

19 31 52 19 52 19 52 19 32 53 19 53 19 53

20 15 36 20 36 20 36 20 16 37 20 37 20 37

21 00 25 47 21 25 21 25 21 01 26 48 21 26 21 26

22 09 58 22 09 58 22 09 58 22 10 59 22 10 59 22 10 59

23 23 23 23 23 23

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 06 6 06 6 06 6 08 6 08 6 08

7 00 31 7 00 31 7 00 31 7 02 33 7 02 33 7 02 33

8 06 30 50 8 30 8 30 8 08 32 52 8 32 8 32

9 04 45 9 04 9 04 9 06 47 9 06 9 06

10 03 45 10 03 10 03 10 05 47 10 05 10 05

11 27 11 27 11 27 11 29 11 29 11 29

12 05 26 12 26 12 26 12 07 28 12 28 12 28

13 10 13 10 13 10 13 12 13 12 13 12

14 00 55 14 00 55 14 00 55 14 02 57 14 02 57 14 02 57

15 50 15 50 15 50 15 52 15 52 15 52

16 41 16 41 16 41 16 43 16 43 16 43

17 06 31 17 31 17 31 17 08 33 17 33 17 33

18 00 15 46 18 15 18 15 18 02 17 48 18 17 18 17

19 33 54 19 54 19 54 19 35 56 19 56 19 56

20 17 38 20 38 20 38 20 19 40 20 40 20 40

21 02 27 49 21 27 21 27 21 04 29 51 21 29 21 29

22 11 22 11 22 11 22 13 22 13 22 13

23 00 23 00 23 00 23 02 23 02 23 02

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 09 6 09 6 09 6 11 6 11 6 11

7 03 34 7 03 34 7 03 34 7 05 36 7 05 36 7 05 36

8 09 33 53 8 33 8 33 8 11 35 55 8 35 8 35

9 07 48 9 07 9 07 9 09 50 9 09 9 09

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. BALSIAI

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. KRYŽIOKAI

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. BALSIŲ MOKYKLA

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

RAGĖS ST.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

AUSTĖJOS ST.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ŽALČIŲ ST.
Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais



10 06 48 10 06 10 06 10 08 50 10 08 10 08

11 30 11 30 11 30 11 32 11 32 11 32

12 08 29 12 29 12 29 12 10 31 12 31 12 31

13 13 13 13 13 13 13 15 13 15 13 15

14 03 58 14 03 58 14 03 58 14 05 14 05 14 05

15 53 15 53 15 53 15 00 55 15 00 55 15 00 55

16 44 16 44 16 44 16 46 16 46 16 46

17 09 34 17 34 17 34 17 11 36 17 36 17 36

18 03 18 49 18 18 18 18 18 05 20 50 18 20 18 20

19 36 57 19 57 19 57 19 38 59 19 59 19 59

20 20 41 20 41 20 41 20 22 43 20 43 20 43

21 05 30 52 21 30 21 30 21 07 32 54 21 32 21 32

22 14 22 14 22 14 22 16 22 16 22 16

23 03 23 03 23 03 23 05 23 05 23 05

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 12 6 12 6 12 6 14 6 14 6 14

7 06 37 7 06 37 7 06 37 7 08 39 7 08 39 7 08 39

8 12 36 56 8 36 8 36 8 14 38 58 8 38 8 38

9 10 51 9 10 9 10 9 12 53 9 12 9 12

10 09 51 10 09 10 09 10 11 53 10 11 10 11

11 33 11 33 11 33 11 35 11 35 11 35

12 11 32 12 32 12 32 12 13 34 12 34 12 34

13 16 13 16 13 16 13 18 13 18 13 18

14 06 14 06 14 06 14 08 14 08 14 08

15 01 56 15 01 56 15 01 56 15 03 58 15 03 58 15 03 58

16 47 16 47 16 47 16 49 16 49 16 49

17 12 37 17 37 17 37 17 13 39 17 39 17 39

18 06 21 51 18 21 18 21 18 08 23 53 18 23 18 23

19 39 19 19 19 41 19 19

20 00 23 44 20 00 44 20 00 44 20 02 25 46 20 02 46 20 02 46

21 08 33 55 21 33 21 33 21 10 35 57 21 35 21 35

22 17 22 17 22 17 22 19 22 19 22 19

23 06 23 06 23 06 23 08 23 08 23 08

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 15 6 15 6 15 6 16 6 16 6 16

7 09 40 7 09 40 7 09 40 7 10 41 7 10 41 7 10 41

8 15 39 59 8 39 8 39 8 16 40 8 40 8 40

9 13 54 9 13 9 13 9 00 14 55 9 14 9 14

10 12 54 10 12 10 12 10 13 55 10 13 10 13

11 36 11 36 11 36 11 37 11 37 11 37

12 14 35 12 35 12 35 12 15 36 12 36 12 36

13 19 13 19 13 19 13 20 13 20 13 20

14 09 14 09 14 09 14 10 14 10 14 10

15 04 59 15 04 59 15 04 59 15 05 15 05 15 05

16 50 16 50 16 50 16 00 51 16 00 51 16 00 51

17 14 40 17 40 17 40 17 15 41 17 41 17 41

18 09 24 54 18 24 18 24 18 10 25 55 18 25 18 25

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. PAEŽERYS

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. DIEMEDIS

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. KRAKIŠKĖS

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. NAUJANERIAI

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais



19 42 19 19 19 43 19 19

20 03 26 47 20 03 47 20 03 47 20 04 27 48 20 04 48 20 04 48

21 11 36 58 21 36 21 36 21 12 37 59 21 37 21 37

22 20 22 20 22 20 22 21 22 21 22 21

23 09 23 09 23 09 23 10 23 10 23 10

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 17 6 17 6 17 6 18 6 18 6 18

7 11 42 7 11 42 7 11 42 7 12 43 7 12 43 7 12 43

8 17 41 8 41 8 41 8 18 42 8 42 8 42

9 01 15 56 9 15 9 15 9 02 16 57 9 16 9 16

10 14 56 10 14 10 14 10 15 57 10 15 10 15

11 38 11 38 11 38 11 39 11 39 11 39

12 16 37 12 37 12 37 12 17 38 12 38 12 38

13 21 13 21 13 21 13 22 13 22 13 22

14 11 14 11 14 11 14 12 14 12 14 12

15 06 15 06 15 06 15 07 15 07 15 07

16 01 52 16 01 52 16 01 52 16 02 53 16 02 53 16 02 53

17 16 42 17 42 17 42 17 17 43 17 43 17 43

18 11 26 56 18 26 18 26 18 12 27 57 18 27 18 27

19 44 19 19 19 45 19 19

20 05 28 49 20 05 49 20 05 49 20 06 29 50 20 06 50 20 06 50

21 13 38 21 38 21 38 21 14 39 21 39 21 39

22 00 22 22 22 22 22 22 01 23 22 23 22 23

23 11 23 11 23 11 23 12 23 12 23 12

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 20 6 20 6 20 6 21 6 21 6 21

7 14 45 7 14 45 7 14 45 7 15 46 7 15 46 7 15 46

8 20 44 8 44 8 44 8 21 45 8 45 8 45

9 04 18 59 9 18 9 18 9 05 19 9 19 9 19

10 17 59 10 17 10 17 10 00 18 10 18 10 18

11 41 11 41 11 41 11 00 42 11 42 11 42

12 19 40 12 40 12 40 12 20 41 12 41 12 41

13 24 13 24 13 24 13 25 13 25 13 25

14 14 14 14 14 14 14 15 14 15 14 15

15 09 15 09 15 09 15 10 15 10 15 10

16 04 55 16 04 55 16 04 55 16 05 56 16 05 56 16 05 56

17 19 45 17 45 17 45 17 20 46 17 46 17 46

18 14 29 59 18 29 18 29 18 15 30 18 30 18 30

19 46 19 19 19 00 47 19 19

20 08 30 52 20 08 52 20 08 52 20 09 31 53 20 09 53 20 09 53

21 16 41 21 41 21 41 21 17 42 21 42 21 42

22 03 25 22 25 22 25 22 04 26 22 26 22 26

23 14 23 14 23 14 23 15 23 15 23 15

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 23 6 23 6 23 6 24 6 24 6 24

7 17 48 7 17 48 7 17 48 7 18 49 7 18 49 7 18 49

8 23 47 8 47 8 47 8 24 48 8 48 8 48

9 07 21 9 21 9 21 9 08 22 9 22 9 22

10 02 20 10 20 10 20 10 03 21 10 21 10 21

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. PAGUBĖS SODAI

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. ĄŽUOLYNAS

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. PAGUBĖ

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

GULBINŲ ST.
Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. PAGUBĖS SODAI

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

GULBINŲ ST.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais



11 02 44 11 44 11 44 11 03 45 11 45 11 45

12 22 43 12 43 12 43 12 23 44 12 44 12 44

13 27 13 27 13 27 13 28 13 28 13 28

14 17 14 17 14 17 14 18 14 18 14 18

15 12 15 12 15 12 15 13 15 13 15 13

16 07 58 16 07 58 16 07 58 16 08 59 16 08 59 16 08 59

17 22 48 17 48 17 48 17 23 49 17 49 17 49

18 17 32 18 32 18 32 18 18 33 18 33 18 33

19 02 49 19 19 19 03 50 19 19

20 11 33 55 20 11 55 20 11 55 20 12 34 56 20 12 56 20 12 56

21 19 44 21 44 21 44 21 20 45 21 45 21 45

22 06 28 22 28 22 28 22 07 29 22 29 22 29

23 17 23 17 23 17 23 18 23 18 23 18

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 25 6 25 6 25 6 27 6 27 6 27

7 19 50 7 19 50 7 19 50 7 21 52 7 21 52 7 21 52

8 25 49 8 49 8 49 8 27 51 8 51 8 51

9 09 23 9 23 9 23 9 11 25 9 25 9 25

10 04 22 10 22 10 22 10 06 24 10 24 10 24

11 04 46 11 46 11 46 11 06 48 11 48 11 48

12 24 45 12 45 12 45 12 26 47 12 47 12 47

13 29 13 29 13 29 13 31 13 31 13 31

14 19 14 19 14 19 14 21 14 21 14 21

15 14 15 14 15 14 15 16 15 16 15 16

16 09 16 09 16 09 16 11 16 11 16 11

17 00 24 50 17 00 50 17 00 50 17 02 26 52 17 02 52 17 02 52

18 19 34 18 34 18 34 18 21 36 18 36 18 36

19 04 51 19 19 19 06 53 19 19

20 13 35 57 20 13 57 20 13 57 20 15 37 59 20 15 59 20 15 59

21 21 46 21 46 21 46 21 23 48 21 48 21 48

22 08 30 22 30 22 30 22 10 32 22 32 22 32

23 19 23 19 23 19 23 21 23 21 23 21

Val. Val. Val.

5 5 5

6 28 6 28 6 28

7 22 53 7 22 53 7 22 53

8 28 52 8 52 8 52

9 12 26 9 26 9 26

10 06 25 10 25 10 25

11 06 49 11 49 11 49

12 27 48 12 48 12 48

13 32 13 32 13 32

14 22 14 22 14 22

15 17 15 17 15 17

16 12 16 12 16 12

17 03 27 53 17 03 53 17 03 53

18 22 37 18 37 18 37

19 07 54 19 19

20 16 38 20 16 20 16

21 00 24 49 21 00 49 21 00 49

22 11 33 22 33 22 33

23 22 23 22 23 22

PASTABA: Visi išvykimo laikai yra priderinti prie 

kiekvienos pamokų pradžios ir pabaigos laiko bei 

darbuotojų darbo laiko pradžios ir pabaigos

3 grafikas (pertraukiamas) iš autobusų parko 

išvyksta 8:10 val. iš ryto dirba nuo 8:10 val. iki 12:01 

val., Po pietų dirba nuo 16:49 val. iki 23:23 val.,  

atstova St. Ožkinių žiedas nuo 12:01 val. iki 16:49 

val., grįžta į autobusų parką  23:23 val.

min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI Į 

ST. BIRELIŲ ŽIEDAS

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais
1 grafikas iš autobusų parko išvyksta 5:46 val., ir I 

pamaina dirba nuo 5:46 val. iki 14:40 val.  I pietų 

pertrauka nuo 10:12 val. iki 11:12 val. st. Ožkinių 

žiedas. II pamaina dirba nuo 14:16 val. iki 23:45 val. 

II pietų pertrauka nuo 19:23 val. iki 20:23 val., St. 

Ožkinių žiedas.  Pamainos keičiasi nuo 14:16 val. iki 

14:40 val., vairuotojams patogioje vietoje visus 

metus. Į Autobusų parką grįžta 23:45 val.

min. min. min. min. min. min.

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. SAKALIŠKĖS

65 OŽKINIAI – NAUJIEJI VERKIAI – BALSIŲ MOKYKLA – 

NAUJANERIAI – PAGUBĖ – SAKALIŠKĖS – BIRELIAI IŠ 

ST. BIRELIAI

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

2 graikas iš autobusų parko išvyksta 6:21 val., ir I 

pamaina dirba nuo 6:21 val. iki 15:35 val.  I pietų 

pertrauka nuo 11:11 val. iki 12:11val. St. Ožinių 

žiedas.  II pamaina dirba nuo 15:17 val. iki 23:59 val. 

II pietų pertrauka nuo 18:39 val. iki 19:39 val., st. 

Ožkinių žiedas. Pamainos keičiasi nuo 15:17 val. iki 

15:35 val., vairuotojams patogioje vietoje visus 

metus. Į Autobusų parką grįžta 23:59 val.



Suderinti 35 maršrutų atvykimai į Popieriaus st. su 65 link Birelių (poilsio 

dienomis)

Suderinti 35 maršrutų atvykimai į Popieriaus st. su 65 link Birelių (darbo 

dienomis)

Suderinti 36 maršrutų atvykimai į st.Verkių Riešė  su 65 link Birelių bei 

Ožkinių  (poilsio dienomis)

Suderinti 66 maršrutų atvykimai į st. Verkių Riešė su 65 link Birelių bei 

Ožkinių  (darbo dienomis)

Suderinti 66 maršrutų atvykimai į st. Verkių Riešė  su 65 link Birelių (poilsio 

dienomis)

Suderinti 76 maršrutų atvykimai į st. Verkių Riešė  su 65 link Birelių  (poilsio 

dienomis)

Suderinti 76 maršrutų atvykimai į st. Verkių Riešė  su 65 link Birelių (poilsio 

dienomis)

Autobusų parkas – Balsiai –Bubilo g. – Naujaneriai 

– Pagubė – Sakališkės – Bireliai (pertraukiamas 4 

grafikas)

Suderinti 36 maršrutų atvykimai į st. Verkių Riešė  su 65 link Birelių  (darbo 

dienomis)

Ožkiniai – Naujieji Verkiai – Autobusų parkas 

(1 grafikas pamaininis ir 3-4 pertraukiami 

grafikai)

4 grafikas (pertraukiamas) iš autobusų parko 

išvyksta 7:46 val., iš ryto dirba nuo 7:48 val. iki 

12:27 val. Po pietų dirba nuo 16:50 val. iki 22:36 val. 

grįžta į parką val., atstova St. Birelių žiedas nuo 

12:27 val. iki 16:50 val., grįžta į autobusų parką  

22:36 val.

Autobusų parkas – Balsiai –Bubilo g. – Naujaneriai 

– Pagubė – Sakališkės – Bireliai (1 grafikas 

pamaininis)

Suderinta su 36 maršruto autobusų išvykimais iš st. Balsiai link Žalgirio g. 

(darbo dienomis)

Suderinta su 76 maršruto autobusų išvykimais iš st. Balsiai link Ateities g. 

(darbo dienomis)

Suderinta su 76 maršruto autobusų išvykimais iš st. Balsiai link Ateities g. 

(poilsio dienomis)

Suderinta su 36 maršruto autobusų išvykimais iš st. Balsiai link Žalgirio g. 

(poilsio dienomis)

Suderinta su 66 maršruto autobusų išvykimais iš st. Balsiai link Žalgirio g. 

(darbo dienomis)

Suderinta su 66 maršruto autobusų išvykimais iš st. Balsiai link Žalgirio g. 

(poilsio dienomis)



Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 30 6 30 6 30 6 32 6 32 6 32

7 27 7 27 7 27 7 29 7 29 7 29

8 03 30 8 03 8 03 8 05 32 8 05 8 05

9 02 25 36 9 02 36 9 02 36 9 04 27 38 9 04 38 9 04 38

10 25 35 10 35 10 35 10 27 37 10 37 10 37

11 25 54 11 54 11 54 11 27 56 11 56 11 56

12 53 12 53 12 53 12 55 12 55 12 55

13 40 13 40 13 40 13 42 13 42 13 42

14 41 14 41 14 41 14 43 14 43 14 43

15 40 15 40 15 40 15 42 15 42 15 42

16 30 52 16 30 16 30 16 32 54 16 32 16 32

17 15 45 17 15 17 15 17 17 47 17 17 17 17

18 03 32 47 18 03 47 18 03 47 18 05 34 49 18 05 49 18 05 49

19 20 19 19 19 22 19 19

20 04 26 48 20 26 20 26 20 06 28 50 20 28 20 28

21 10 34 59 21 10 59 21 10 59 21 12 36 21 12 21 12

22 21 43 22 43 22 43 22 01 23 45 22 01 45 22 01 45

23 25 23 25 23 25 23 27 23 27 23 27

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 33 6 33 6 33 6 34 6 34 6 34

7 30 7 30 7 30 7 31 7 31 7 31

8 06 33 8 06 8 06 8 07 34 8 07 8 07

9 05 28 39 9 05 39 9 05 39 9 06 29 40 9 06 40 9 06 40

10 28 38 10 38 10 38 10 29 39 10 39 10 39

11 28 57 11 57 11 57 11 29 58 11 58 11 58

12 56 12 56 12 56 12 57 12 57 12 57

13 43 13 43 13 43 13 44 13 44 13 44

14 44 14 44 14 44 14 45 14 45 14 45

15 43 15 43 15 43 15 44 15 44 15 44

16 33 55 16 33 16 33 16 34 56 16 34 16 34

17 18 48 17 18 17 18 17 19 49 17 19 17 19

18 06 35 50 18 06 50 18 06 50 18 07 36 51 18 07 51 18 07 51

19 23 19 19 19 24 19 19

20 07 29 51 20 29 20 29 20 08 30 52 20 30 20 30

21 13 37 21 13 21 13 21 14 38 21 14 21 14

22 02 24 46 22 02 46 22 02 46 22 03 25 47 22 03 47 22 03 47

23 28 23 28 23 28 23 29 23 29 23 29

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 35 6 35 6 35 6 36 6 36 6 36

7 32 7 32 7 32 7 33 7 33 7 33

8 08 35 8 08 8 08 8 09 36 8 09 8 09

9 07 30 41 9 07 41 9 07 41 9 08 31 42 9 08 42 9 08 42

10 30 40 10 40 10 40 10 31 41 10 41 10 41

11 30 59 11 59 11 59 11 31 11 11

12 58 12 58 12 58 12 00 59 12 00 59 12 00 59

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. PAGUBĖS SODAI

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI. IŠ GULBINŲ ST.

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. SAKALIŠKĖS

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ ST. ĄŽUOLYNAS

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

GALIOJA NUO 2014 M. RUGSĖJO MĖN. 1 D. NETERMINUOTAI

Maršruto gatvės: Birelių sodų g., Birelių g., Sakališkių g., Pagubės g., Sakališkių g., Krakiškių g., Žaliųjų ežerų g., 

Balsių g., Bubilo g., Balsių g., Ragučio g., Žaliųjų ežerų g., Popieriaus g., Ožkinių g.

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI St. IŠ 

ST. BIRELIŲ ŽIEDAS

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI St. IŠ ST. BIRELIAI



13 45 13 45 13 45 13 46 13 46 13 46

14 46 14 46 14 46 14 47 14 47 14 47

15 45 15 45 15 45 15 46 15 46 15 46

16 35 57 16 35 16 35 16 36 58 16 36 16 36

17 20 50 17 20 17 20 17 21 51 17 21 17 21

18 08 37 52 18 08 52 18 08 52 18 09 38 53 18 09 53 18 09 53

19 25 19 19 19 26 19 19

20 09 31 53 20 31 20 31 20 10 32 54 20 32 20 32

21 15 39 21 15 21 15 21 16 40 21 16 21 16

22 04 26 48 22 04 48 22 04 48 22 05 27 49 22 05 49 22 05 49

23 30 23 30 23 30 23 31 23 31 23 31

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 37 6 37 6 37 6 39 6 39 6 39

7 34 7 34 7 34 7 36 7 36 7 36

8 10 37 8 10 8 10 8 12 39 8 12 8 12

9 09 32 43 9 09 43 9 09 43 9 11 34 45 9 11 45 9 11 45

10 32 42 10 42 10 42 10 34 44 10 44 10 44

11 32 11 11 11 34 11 11

12 01 12 01 12 01 12 03 12 03 12 03

13 00 47 13 00 47 13 00 47 13 02 49 13 02 49 13 02 49

14 48 14 48 14 48 14 50 14 50 14 50

15 47 15 47 15 47 15 49 15 49 15 49

16 37 59 16 37 16 37 16 39 16 39 16 39

17 22 52 17 22 17 22 17 01 24 54 17 24 17 24

18 10 39 54 18 10 54 18 10 54 18 12 41 56 18 12 56 18 12 56

19 27 19 19 19 29 19 19

20 11 33 55 20 33 20 33 20 12 35 57 20 35 20 35

21 17 41 21 17 21 17 21 19 43 21 19 21 19

22 06 28 50 22 06 50 22 06 50 22 08 30 52 22 08 52 22 08 52

23 32 23 32 23 32 23 34 23 34 23 34

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 40 6 40 6 40 6 41 6 41 6 41

7 37 7 37 7 37 7 38 7 38 7 38

8 13 40 8 13 8 13 8 14 41 8 14 8 14

9 12 35 46 9 12 46 9 12 46 9 13 36 47 9 13 47 9 13 47

10 35 45 10 45 10 45 10 36 46 10 46 10 46

11 35 11 11 11 36 11 11

12 04 12 04 12 04 12 05 12 05 12 05

13 03 50 13 03 50 13 03 50 13 04 51 13 04 51 13 04 51

14 51 14 51 14 51 14 52 14 52 14 52

15 50 15 50 15 50 15 51 15 51 15 51

16 40 16 40 16 40 16 41 16 41 16 41

17 02 25 55 17 25 17 25 17 03 26 56 17 26 17 26

18 13 42 57 18 13 57 18 13 57 18 14 43 58 18 14 18 14

19 30 19 19 19 31 19 58 19 58

20 13 36 58 20 36 20 36 20 14 37 59 20 37 20 37

21 20 44 21 20 21 20 21 21 45 21 21 21 21

22 09 31 53 22 09 53 22 09 53 22 10 32 54 22 10 54 22 10 54

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. PAGUBĖS SODAI

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ ST. DIEMEDIS

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. PAGUBĖ

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – BALSIŲ 

MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI. IŠ 

GULBINŲ ST.



23 35 23 35 23 35 23 36 23 36 23 36

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 42 6 42 6 42 6 43 6 43 6

7 39 7 39 7 39 7 40 7 40 7

8 15 42 8 15 8 15 8 16 43 8 16 8

9 14 37 48 9 14 48 9 14 48 9 15 38 49 9 15 49 9

10 37 47 10 47 10 47 10 38 48 10 48 10

11 37 11 11 11 38 11 11

12 06 12 06 12 06 12 07 12 07 12

13 05 52 13 05 52 13 05 52 13 06 53 13 06 53 13

14 53 14 53 14 53 14 54 14 54 14

15 52 15 52 15 52 15 53 15 53 15

16 42 16 42 16 42 16 43 16 43 16

17 04 27 57 17 27 17 27 17 05 28 58 17 28 17

18 15 44 59 18 15 59 18 15 59 18 16 45 18 16 18

19 32 19 19 19 00 33 19 00 19

20 15 38 20 38 20 38 20 16 39 20 39 20

21 00 22 46 21 22 21 22 21 01 23 47 21 23 21

22 11 33 55 22 11 55 22 11 55 22 12 34 56 22 12 56 22

23 37 23 37 23 37 23 38 23 38 23

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 45 6 45 6 45 6 46 6 46 6 46

7 42 7 42 7 42 7 43 7 43 7 43

8 18 45 8 18 8 18 8 19 46 8 19 8 19

9 17 40 51 9 17 51 9 17 51 9 18 41 52 9 18 52 9 18 52

10 40 50 10 50 10 50 10 41 51 10 51 10 51

11 40 11 11 11 41 11 11

12 09 12 09 12 09 12 10 12 10 12 10

13 08 55 13 08 55 13 08 55 13 09 56 13 09 56 13 09 56

14 56 14 56 14 56 14 57 14 57 14 57

15 55 15 55 15 55 15 56 15 56 15 56

16 45 16 45 16 45 16 46 16 46 16 46

17 07 30 17 30 17 30 17 08 31 59 17 31 17 31

18 00 18 47 18 18 18 18 18 01 19 48 18 19 18 19

19 02 35 19 02 19 02 19 03 36 19 03 19 03

20 18 41 20 41 20 41 20 19 42 20 42 20 42

21 03 25 49 21 25 21 25 21 04 26 50 21 26 21 26

22 14 36 58 22 14 58 22 14 58 22 15 37 59 22 15 59 22 15 59

23 40 23 40 23 40 23 41 23 41 23 41

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 47 6 47 6 47 6 48 6 48 6 48

7 44 7 44 7 44 7 45 7 45 7 45

8 20 47 8 20 8 20 8 21 48 8 21 8 21

9 19 42 53 9 19 53 9 19 53 9 20 43 54 9 20 54 9 20 54

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. BALSIAI

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ RAGĖS ST.

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. KRAKIŠKĖS

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ ST. KRYŽIOKAI

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. PAEŽERYS

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ ST. NAUJANERIAI



10 42 52 10 52 10 52 10 43 53 10 53 10 53

11 42 11 11 11 43 11 11

12 11 12 11 12 11 12 12 12 12 12 12

13 10 57 13 10 57 13 10 57 13 11 58 13 11 58 13 11 58

14 58 14 58 14 58 14 59 14 59 14 59

15 57 15 57 15 57 15 58 15 58 15 58

16 47 16 47 16 47 16 48 16 48 16 48

17 09 32 17 32 17 32 17 10 33 17 33 17 33

18 02 20 49 18 20 18 20 18 03 21 50 18 21 18 21

19 04 37 19 04 19 04 19 05 38 19 05 19 05

20 20 43 20 43 20 43 20 21 44 20 44 20 44

21 05 27 51 21 27 21 27 21 06 28 52 21 28 21 28

22 16 38 22 16 22 16 22 17 39 22 17 22 17

23 00 42 23 00 42 23 00 42 23 01 43 23 01 43 23 01 43

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 50 6 50 6 50 6 52 6 52 6 52

7 47 7 47 7 47 7 49 7 49 7 49

8 23 50 8 23 8 23 8 25 52 8 25 8 25

9 22 45 56 9 22 56 9 22 56 9 24 47 58 9 24 58 9 24 58

10 45 55 10 55 10 55 10 47 57 10 57 10 57

11 45 11 11 11 47 11 11

12 14 12 14 12 14 12 16 12 16 12 16

13 13 13 13 13 13 13 15 13 15 13 15

14 00 14 00 14 00 14 02 14 02 14 02

15 01 15 01 15 01 15 03 15 03 15 03

16 00 50 16 00 50 16 00 50 16 02 52 16 02 52 16 02 52

17 12 35 17 35 17 35 17 14 37 17 37 17 37

18 05 23 52 18 23 18 23 18 07 25 54 18 25 18 25

19 07 40 19 07 19 07 19 09 42 19 09 19 09

20 23 46 20 46 20 46 20 25 48 20 48 20 48

21 08 30 54 21 30 21 30 21 10 32 56 21 32 21 32

22 19 41 22 19 22 19 22 21 43 22 21 22 21

23 03 45 23 03 45 23 03 45 23 05 47 23 05 47 23 05 47

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 53 6 53 6 53 6 55 6 55 6 55

7 50 7 50 7 50 7 52 7 52 7 52

8 26 53 8 26 8 26 8 28 55 8 28 8 28

9 25 48 59 9 25 59 9 25 59 9 27 50 9 27 9 27

10 48 58 10 58 10 58 10 01 50 10 01 10 01

11 48 11 11 11 00 50 11 00 11 00

12 17 12 17 12 17 12 19 12 19 12 19

13 16 13 16 13 16 13 18 13 18 13 18

14 03 14 03 14 03 14 05 14 05 14 05

15 04 15 04 15 04 15 06 15 06 15 06

16 03 53 16 03 53 16 03 53 16 05 55 16 05 55 16 05 55

17 15 38 17 38 17 38 17 17 40 17 40 17 40

18 08 26 55 18 26 18 26 18 10 28 57 18 28 18 28

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

AUSTĖJOS ST. 

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ ST.VERKIŲ RIEŠĖ

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. ST. BALSIŲ MOKYKLA

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ ŽALČIŲ ST.



19 10 43 19 10 19 10 19 12 45 19 12 19 12

20 26 49 20 49 20 49 20 28 51 20 51 20 51

21 11 33 57 21 33 21 33 21 13 35 59 21 35 21 35

22 22 44 22 22 22 22 22 24 46 22 24 22 24

23 06 48 23 06 48 23 06 48 23 08 50 23 08 50 23 08 50

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 34 57 6 34 57 6 34 57 6 35 58 6 35 58 6 35 58

7 54 7 54 7 54 7 55 7 55 7 55

8 24 30 57 8 30 8 30 8 25 31 58 8 31 8 31

9 29 52 9 29 9 29 9 30 53 9 30 9 30

10 03 52 10 03 10 03 10 04 53 10 04 10 04

11 02 52 11 02 11 02 11 03 53 11 03 11 03

12 21 12 21 12 21 12 22 12 22 12 22

13 20 13 20 13 20 13 21 13 21 13 21

14 07 14 07 14 07 14 08 14 08 14 08

15 08 15 08 15 08 15 09 15 09 15 09

16 07 57 16 07 57 16 07 57 16 08 58 16 08 58 16 08 58

17 19 42 17 42 17 42 17 20 43 17 43 17 43

18 12 30 59 18 30 18 30 18 13 31 18 31 18 31

19 14 47 19 14 19 14 19 00 15 48 19 15 19 15

20 30 53 20 53 20 53 20 31 54 20 54 20 54

21 15 37 21 37 21 37 21 16 38 21 38 21 38

22 01 26 48 22 26 22 26 22 02 27 49 22 27 22 27

23 10 23 10 23 10 23 11 23 11 23 11

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 36 59 6 36 59 6 36 59 6 37 6 37 6 37

7 56 7 56 7 56 7 00 57 7 00 57 7 00 57

8 26 32 59 8 32 8 32 8 27 33 8 33 8 33

9 31 54 9 31 9 31 9 00 32 55 9 32 9 32

10 05 54 10 05 10 05 10 06 55 10 06 10 06

11 04 54 11 04 11 04 11 05 55 11 05 11 05

12 23 12 23 12 23 12 24 12 24 12 24

13 22 13 22 13 22 13 23 13 23 13 23

14 09 14 09 14 09 14 10 14 10 14 10

15 10 15 10 15 10 15 11 15 11 15 11

16 09 59 16 09 59 16 09 59 16 10 16 10 16 10

17 21 44 17 44 17 44 17 00 22 45 17 00 45 17 00 45

18 14 32 18 32 18 32 18 15 33 18 33 18 33

19 01 16 49 19 16 19 16 19 02 17 50 19 17 19 17

20 32 55 20 55 20 55 20 33 56 20 56 20 56

21 17 39 21 39 21 39 21 18 40 21 40 21 40

22 03 28 50 22 28 22 28 22 04 29 51 22 29 22 29

23 12 23 12 23 12 23 13 23 13 23 13

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 38 6 38 6 38 6 40 6 40 6 40

7 01 58 7 01 58 7 01 58 7 03 7 03 7 03

8 28 34 8 34 8 34 8 00 30 36 8 00 36 8 00 36

9 01 33 56 9 33 9 33 9 03 35 58 9 35 9 35

10 07 56 10 07 10 07 10 09 58 10 09 10 09

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. VAIKŲ DARŽELIS

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ ST. NAUJOJI

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. VAIKŲ DARŽELIS

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ ST. NAUJIEJI VERKIAI

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

POPIERIAUS ST. 

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ KREMPLIŲ ST.



11 06 56 11 06 11 06 11 08 58 11 08 11 08

12 25 12 25 12 25 12 27 12 27 12 27

13 24 13 24 13 24 13 26 13 26 13 26

14 11 14 11 14 11 14 13 14 13 14 13

15 12 15 12 15 12 15 14 15 14 15 14

16 11 16 11 16 11 16 13 16 13 16 13

17 01 23 46 17 01 46 17 01 46 17 03 25 48 17 03 48 17 03 48

18 16 34 18 34 18 34 18 18 36 18 36 18 36

19 03 18 51 19 18 19 18 19 05 20 53 19 20 19 20

20 34 57 20 57 20 57 20 36 59 20 59 20 59

21 19 41 21 41 21 41 21 21 43 21 43 21 43

22 05 30 52 22 30 22 30 22 07 32 54 22 32 22 32

23 14 23 14 23 14 23 16 23 16 23 16

Val. Val. Val. Val. Val. Val.

5 5 5 5 5 5

6 41 6 41 6 41 6 42 6 42 6 42

7 04 7 04 7 04 7 05 7 05 7 05

8 01 31 37 8 01 37 8 01 37 8 02 32 38 8 02 38 8 02 38

9 04 36 59 9 36 9 36 9 05 37 9 37 9 37

10 10 59 10 10 10 10 10 00 11 10 11 10 11

11 09 59 11 09 11 09 11 00 10 11 10 11 10

12 28 12 28 12 28 12 00 29 12 29 12 29

13 27 13 27 13 27 13 28 13 28 13 28

14 14 14 14 14 14 14 15 14 15 14 15

15 15 15 15 15 15 15 16 15 16 15 16

16 14 16 14 16 14 16 15 16 15 16 15

17 04 26 49 17 04 49 17 04 49 17 05 27 50 17 05 50 17 05 50

18 19 37 18 37 18 37 18 20 38 18 38 18 38

19 06 21 54 19 21 19 21 19 07 22 55 19 22 19 22

20 37 20 20 20 38 20 20

21 00 22 44 21 00 44 21 00 44 21 01 23 45 21 01 45 21 01 45

22 08 33 55 22 33 22 33 22 09 34 56 22 34 22 34

23 17 23 17 23 17 23 18 23 18 23 18

Val. Val. Val.

5 5 5

6 43 6 43 6 43

7 06 7 06 7 06

8 03 33 39 8 03 39 8 03 39

9 06 38 9 38 9 38

10 01 12 10 12 10 12

11 01 11 11 11 11 11

12 01 30 12 30 12 30

13 29 13 29 13 29

14 16 14 16 14 16

15 17 15 17 15 17

16 16 16 16 16 16

17 06 28 51 17 06 51 17 06 51

18 21 39 18 39 18 39

19 08 23 56 19 23 19 23

20 39 20 20

21 02 24 46 21 02 46 21 02 46

22 10 35 57 22 35 22 35

23 19 23 19 23 19

Visi išvykimo laikai yra priderinti prie kiekvienos 

pamokų pradžios ir pabaigos laiko bei darbuotojų 

darbo laiko pradžios ir pabaigos

min. min.

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI Į ST. 

OŽKINIŲ ŽIEDAS

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

min. min. min. min. min. min.

Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais Darbo dienomis Šeštadieniais Sekmadieniais

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – NAUJANERIAI – 

BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI VERKIAI – OŽKINIAI IŠ 

ST. STAVIŠKĖS 

65 BIRELIAI – SAKALIŠKĖS – PAGUBĖ – 

NAUJANERIAI – BALSIŲ MOKYKLA – NAUJIEJI 

VERKIAI – OŽKINIAI IŠ ST. OŽKINIAI

1 grafikas iš autobusų parko išvyksta 5:46 

val., ir I pamaina dirba nuo 5:46 val. iki 14:40 

val.  I pietų pertrauka nuo 10:12 val. iki 11:12 

val. st. Ožkinių žiedas. II pamaina dirba nuo 

14:16 val. iki 23:45 val. II pietų pertrauka nuo 

19:23 val. iki 20:23 val., St. Ožkinių žiedas.  

Pamainos keičiasi nuo 14:16 val. iki 14:40 

val., vairuotojams patogioje vietoje visus 

metus. Į Autobusų parką grįžta 23:45 val.

2 graikas iš autobusų parko išvyksta 6:21 

val., ir I pamaina dirba nuo 6:21 val. iki 15:35 

val.  I pietų pertrauka nuo 11:11 val. iki 

12:11val. St. Ožinių žiedas.  II pamaina dirba 

nuo 15:17 val. iki 23:59 val. II pietų pertrauka 

nuo 18:39 val. iki 19:39 val., st. Ožkinių 

žiedas. Pamainos keičiasi nuo 15:17 val. iki 

15:35 val., vairuotojams patogioje vietoje 

3 grafikas (pertraukiamas) iš autobusų 

parko išvyksta 8:10 val. iš ryto dirba nuo 

8:10 val. iki 12:01 val., Po pietų dirba nuo 

16:49 val. iki 23:23 val.,  atstova St. Ožkinių 

žiedas nuo 12:01 val. iki 16:49 val., grįžta į 

min.



Bireliai – Sakališkės – Pagubė – Naujaneriai – 

Bubilo g., – Autobusų parkas (2 grafikas 

pamaininis)

Suderinti 36 maršrutų atvykimai į st. Balsiai su 65 link Ožkinių  (darbo 

dienomis)

Suderinti 36 maršrutų atvykimai į st.Balsiai su 65 link Ožkinių  (poilsio 

dienomis)

Suderinti 66 maršrutų atvykimai į st. Balsiai su 65 link Ožkinių  (darbo 

dienomis)

Suderinti 66 maršrutų atvykimai į st. Balsiai su 65 link Ožkinių (poilsio 

dienomis)

Suderinti 76 maršrutų atvykimai į st. Balsiai su 65 link Ožkinių  (poilsio 

dienomis)

Autobusų parkas – Naujieji Verkiai– Ožkiniai (2 

grafikas pamaininis)

Autobusų parkas – Naujieji Verkiai– Ožkiniai 

(pertraukiamas 3 grafikas)

Suderinti 76 maršrutų atvykimai į st. Balsiai su 65 link Ožkinių (poilsio 

dienomis)

Suderinta su 35 maršruto autobusų išvykimais iš Popieriaus st. link Žalgirio 

g. (darbo poilsio dienomis)

Suderinta su 76 maršruto autobusų išvykimais iš st. Verkių Riešė link 

Ateities g. (darbo dienomis)

Suderinta su 76 maršruto autobusų išvykimais iš st. Verkių Riešė link 

Ateities g. (poilsio dienomis)

4 grafikas (pertraukiamas) iš autobusų 

parko išvyksta 7:46 val., iš ryto dirba nuo 

7:48 val. iki 12:27 val. Po pietų dirba nuo 

16:50 val. iki 22:36 val. grįžta į parką val., 

atstova St. Birelių žiedas nuo 12:27 val. iki 

16:50 val., grįžta į autobusų parką  22:36 val.

Suderinta su 36 maršruto autobusų išvykimais iš st. Verkių Riešė link 

Žalgirio g. (darbo dienomis)

Suderinta su 36 maršruto autobusų išvykimais iš st. Verkių Riešė link 

Žalgirio g. (poilsio dienomis)

Suderinta su 66 maršruto autobusų išvykimais iš st. Verkių Riešė link 

Žalgirio g. (darbo dienomis)

Suderinta su 66 maršruto autobusų išvykimais iš st. Verkių Riešė link 

Žalgirio g. (poilsio dienomis)


